0102

RICAMBI

SPARE PARTS

Q?ATQ/

Wb MECCANICA
’0<crm"? BENASS. SPA

SPECIAL

3° VERSIONE

vf‘ a
Divisione Ricambi %t’ﬁ
Crat

AGGIORNATO GENNAIO 2002 /




TAV.1 RL328

GRUPPO SCATOLA CAMBIO - GEAR BOX

34-\

vppnﬁ%

s
Copat® .



POS. [CODERNCODICE|Q.TY\WQ.TA DESCRIZIONE DESCRIFPTION
1 £.50.024.00.1 1 PROTEZIONE PRESA DI FORZA P.T.O. COVER
2 6.GP.034.00 2 PRIGIONIERC M10X35 STUD M10X35
3 3.710.106.0 6 RONDELLA ONDULATA DIAM.G WASHER 6
4 3.931.222.0 6 VITE T.E M6X14 SCREW TE MéX14
5 6 HC.001.50 1 ROWDELLA [N FIBRA 6-10 FIBER WASHER 6-10
6 3.970.390.0 1 VITE TC Mex10 SCREW TC M6X10
7 6.CO.050.00.2 1 COPERCHIO CORPO CENTRALE COVER
8 3.322.105.7 4 DADO AUTOBLOCCANTE M10 NUT M10
9 3.730.106.T 4 RONDELLA GROWER DIAM.10 WASHER DIAM.10
11 3.250.105.T 2 DADO M7 MNUT
12 |6 FT013.00 2 MORSETTO CONNECTOR
13 6.F11.154.00 1 MOLLA SPRING
15 6.GP.094.00 4 PRIGIONIERO M10X37 STUD M10X37
16 6.05.073.70 1 GUARNIZIONE SUFPP.FRESA GASKET
17 3,710.108.0 9 RONDELLA ONDULATA DIAMS8 WASHEE DIAM.8
18 3.290.105.T 15 DADO M8 NUT M8
19 |6.FL.092.00 1 LEVETTA R.M. REVERSE SPEED LEVER
20 |6.HP.006.00 2 SPESSORE 12X20XSp0,3 0,5 SHIM 12X20X5p0,3 0,5
21 6.FLDG8.00 1 LEVETTA SICURARM. REVERSE SPEED SAFETY
22 |3.020.135.0 1 ANELLOC DI TENUTA OR115 SEAL RING OR115
23 6.GP.038.00 8 PRIGIONIERO MBX26 STUD MBX26
24 |6.GP.028.00 & PRIGIONIERC M8X36 STUL M8X36
24 |6.GP.008.00 6 PRIG.M8X40(15LD315 15LD350)HONDASTUD MSX46(15LD350}HONDA
25 {3.730105.T 2 RONDELLA GROWER DIAM.8 wASHER D.8
25 13.730.105.T 2 RONDELLA GROWER DIAM B WASHER D.8
2% |6.BQ.024.00 1 BOCCOLA PORTA LEVA BUSHING
27 |6 FU.031.TO 1 MOLLA SPRING
% [6HH.002.TO 1 SEMISFERA HALF BALL
29 |3.820.115.0 1 SP INA ELASTICA FIN
30 [3.180.100.0 1 CUFFIA PARAPOLVERE DUST GUARD
31 [6.DF.052.00 1 FORCELLA FORK
32 [6.BF.121.00 1 ASTA PORTA FORCELLA PIN
33 {6.FL.093.00 1 LEVA FRIZIONE LEVER
34 |5HGO4TO 1 SELETTORE MARCE GEAR SAFETY DERICE
35 13.030.114.0 2 ANTIVIBRANTE ANTIVIBRATING
36 13.931.290.T 1 VITE T.E. M8X20 SCREW TE M8X20
37 le.DT.020.TO 1 GUIDA FILO WIRE CLAMP
38 |6.HC.041.00 2 RONDELLA IIN FIBRA 8/14/3 WASHER 8/14/3
39 |6.D8.044.60 i GUARNIZIONE MOTORE GASKET
40 IDOTAZTAPPO 1 GUARNIZ.16/22/2 GASKET
41 {3.060.103.0 1 BOCCHETTONE SFIATO BREATHER PIFE
42 |6.CS.019.00 1 GHIERA PORTA LEVA RING NUT
43 (8. FLOBALTO 1 LEVA CAMEIO MARCE SPEED GEAR LEVER
4  |6.GL.O0S.TO 1 PIASTRINA DI FISSAGGIO PLATE
45 J6.CT.044.TO 1 DISTANZIALE SPACER
46  |6.HP.002.00 1 SPESSORE 8X14 SIM 8X14
47  {6.BF.044.00.1 1 PERNO PORTA FORCELLA PIN
48  3s01100 2 SFERA 1/4 BALL 1/4
49 |6.FUL.009.00 2 MOLLA SPRING

© 50 {5.DF.009.00 1 FORCELLA 1°e RM. 1°END REV.SPEED FORK
51 5.DF.010.00 1 FORCELLA 2° e 3° 2° end 3° SPEED FORK
52  |6.GP.029.00 5 PRIGIONIERO M8X31 STUD M8X31
53 |6.C1152.00 1 CORPO CENTRALE CENTRAL COMPCNENT
54 13.322104.T 1 DADO AUTOBLOCCANTE M8 NUT M8
55 3.010.115.0 1 ANELLC DI TEN.12/22/7 SEAL RING12/22/7




TAV.2 RL328

GRUPPO CAMBIO - GEARING SET

99999



TAV.2 RL328

POS.| CODE\CODICE |Q.TY\Q.TA” DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 3.M0150.0 2 ANELLO DT TENUTA 17X40X7 SEAL RING
2 |A.801.140.0 3 SEEGER T 40 CIRCLIPS
3 |AR00.117.0 1 SEEGER E 17 CIRCLIPS
4 |6, HP.038.00 = SPESSORE 30X30,8 SHIM
5  [|3.250.125.0 3 CUSCINETTC 6203 BEARING
6 |6.HP.022.00 1 SPESSORE 17X30 SHTM
7 3.800.121.0 Z SEEGERE 21 CIRCLIPS
8 6. FC.170.00 1 INCR.L™ ¢ M Z-35 Z-351° REVER.SPEED GEAR
9 |6.FC169:00.1 1 INGR.2° e 3" 2-28-31 72831 2° 3° SPEED GEAR
9 [6.FC.314.00.1 1 NGR.2" 37 Z-31/33 MOT.MINSEL 7-31/33 27 3° $.G. MINSEL
10 |6.HP.030.50 1 SPESSORE 21,8x35x0,8 SHIM
11 {3.070.115.0 1 ANELLO INT.LR25X30X20,5 BUSHING
12 (3271901600 1 ASTUCCIO RULLINT HK3020 NEEDLE CASING
13 |6.G5.127.00 1 ALBERO SECONDARIC Z/7 Z-7 SECONDARY SHAFT
14 |6.FC.380.00 1 ALBERO PRTM.Z/14/11/9/10 Z/14/11/9/10 PRIMSHAFT
14 6. FC.313.00.1 1 ALB. PRIM.Z/14/11/9 MOT.MINSEL Z/14/11/9 PRIM.S. MINSEL
15 [6.BO.110.00 1 BOCCOLA BUSHING
16 [3.280.108.0 1 CUSCIN.REGGISP. AX&14 BEARING
17 }3.800.112.0 1 SEEGER F12 CIRCLIFS
18 13.280.109.0 1 CUSCINETTO REGC. AX1226 BEARING
19  {3.687.109.0 1 RALLA CP1426 THRUST WASHER
20 |6.FU127.00 1 MOLLA SPRING
21 16.HP.012.00 2 SPESSORE 14X24 SHIM
72 16.GH.O0B2.00 1 PERNO R.M. REVERSE SPEED PIN
23 |3.190:.1150 2 ASTUCCIO RULL. HK 1412 NEEDLE CASING
24 1A FC340.00 1 TNGRANAGGIO RM Z/17 Z/17 REV.SPEED GEAR
25 |6.FC.381.00 1 TINGRANAGGIO RM Z/30 Z/30 REV.SPEED CGEAR
25 {6.FC.339.000 1 TNGR.RM Z/22 MTNSEL Z/2? REV.SPE.C.MINSEL
2% |6.LD.028.00 1 TAPPO CAP
27 |3.810.112.0 3 SFERA 9/32 BALL
28 |6 HP.Os6.00 1 SPESSORE 6X16 SHIM




TAV.3 RL328

GRUPPO SUPPORTO FRESA - HOE TRANSMISSION

gRATg,

B7

A
)
Copar®

Ne==T



TAV.3 RL328

POS.  CODENCODICE| Q. TMQ.TA DESCRIZIONE DESCRIFTION

1 6.C1.132.00 1 PORTA CORONA GEAR SUPPORT

2 {6.BB.021.001 1 ALBEROQ PORTA FRESA HOE SUFPORT SHAFT
g 3.011.111.0 2 ANELLO TEN.RP25X52X7 SEAL RING

4 13.801.152.0 Z SEEGER 152 CIRCLIPS

5 6.HP.044.00 1 SPESSORE 40X52 SHIM

5 13.230.160.0 3 CUSCINETTO 6205 BEARING

7 16.CC125.00 1 CORONA CONICA Z./24 Z/24 HOE GEAR

9  16.HC00830 1 ROND.FIBRA 16X22X1,5 FIBER WASHER

10 |6.LD.013.TO 1 TAPPO OLIO OIL CAP

11 [3.831.106.0 2 PERNO CENTRAG.8X12 CENTERING PIN
12 |6.GP.094.00 4 PRIGIONIERC M10X37 STUD

13 |6.D5.174.00 1 GUARNIZ.SUPP.FRESA GASKET

14 |6.C1131.00 1 SUPPORTO FRESA HOE SUPPORT

15 16.HP.034.00 1 SPESSORE 25X35X0,8 SHIM
16 (3.730.106.0 4 RONDELLA GROWER DIAM.10 GROWER WASHER
17 |3.322.105T 4 DADO AUTOBLOC.MA h.10 NUT

18 |6.G5.128.00 1 PIGNONE CONICO Z/7 Z/7 PINION

19 }13.250.145.0 1 CUSCINETTO 6304 BEARING
20 |6.HP.036.70 1 SPESSORE 26X32X0,3 SHIM

21 16.CC.124.00 1 CORONA RINVIC FRESA 2/20 Z/26 HOE GEAR
22 16.HP.026.00 2 SPESSORE 20X30 SHIM

23 |3.800.115.0 1 SEEGER E 19 CIRCLIPS

24 |6.CT.178.00 1 DISTANZIALE SPACER

25 6. HC.104.00 2 RONDELLA IN FELTRO FIBER WASHER

26 [6.CO.I17.TO 2 COPERC.PARAPOLVERE

DUST PROTECTION

Ve!’”a,o

¥ -
e .
SEMBA
o

s
{opat®

’




TAV.4 RL328

GRUPPO FRIZIONE - CLUTCH

POS |CODEACODICE| Q. TNQ.TA DESCRIZIONE DESCRIFTION
1 ]3.280.112.0 1 CUSCIN.REGG.25/42/ 2,8 BEARING 25/42/2,8
2 |3.687.114.0 1 RALLA CPS 3/25/42 THRUST WASHER 3/25/42
3 [6FV.077.00 1 MOZZ0 FRIZIONE CLUTCH CONE
4 |3.801.1%0.0 1 SEFGER I 90 CIRCLIPS
5 13.280.107.0 1 CUSCINET.REGG. AX3047 BEARING
6 16.CU.004.00 3 DISCO FRIZIONE CLUTCH DISC
7 {3.360.102.0 3 DISCO FRIZIONE CLUTCH DISC
8 |5.HMO07.00 l SPINGI DISCO THROWOUT DISC
g |3.380.108.0 1 MOLLA kg.120 SPRING kg.120
10 [6.FU.128.00 1 MOLLA AD ANELLS SPRING RING
11 |3.730.105.0 1 RONDELLA GROWER D1AM.8 WASHER
12 16.CD.029.00 1 CANMPANA FRIZIONE CLUTCH COMPONENT
13 |6.BQ.113.0 1 BOCCOLA Ol CENTRAGGIO BUSHING
14 ]3.940.370.0 1 VITE TB M8X25 SCREW
15 13.1%0.138.0 1 ASTUC. RULL. H¥2012 NEEDLE CASING
16 16.CD.029.PD 1 FRIZIONE COMPLET A CLUTCH ASS.LY

L




TAV. 5

RL328

GRUPPO FRIZIONE (HONDA GX160) - CLUTCH

‘.‘““\“

SN

fP“e

M

g

c\l

POS. |CODENCODICE| Q. ITYMGQLTA DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 6.05.181.00 1 GUARNIZIONE GASKET
2 6.D1.108.00 1 FLANGIA MOTORE ENGINE COUP.FLANGE
3 & CD.033.00 i CAMPANA FRIZIONE CLUTCH COMPONENT
4 3.938.201.0 1 VITE A BRUG.5/16 24/7/8 L=22,2 SCREW
5 6. FU.128.00 1 MOLLA AD ANEL.DIAM.2S SPRING RING
6 3.580.108.0 1 MOLLA A DIAFR.CARICO KG.120 SPRING
7 6. HM.007.00 1 SPINGI DISCO THROWOUT DISC
8 ]3.360.102.0 3 DISCO FRIZIONE DIAM.83 CLUTCH BIsC
9 6.C1U.004.00 3 DiSCO FRIZIONE SP.3 CLUTCH DISC
10 3.801.190.0 1 SEEGER 1 %0 CIRCLIPS
11 6.FV.077.00 1 MOZZO DISIN.FRIZIONE CLUTCH CONE
12 3.687.114.0 1 RALLA CP3/25/42 THRUST WASHER
13 3.280.112.0 1 CUSCIN REGGISP. AX 2542 BEARING
15 3.190.138.0 1 ASTUCCIO A RULLINT HK 2012 NEEDLE CASING
16 3.280.107.0 1 CUSCINETTO REGG. AX 3047 BEARING
17 3.710.108.0 3 RONDELLA ONDULATA DIAM.8 WASHER
19 3.140.120.0 1 CHIAVETTA 4,76X4,76X37,5 SPLINE
20 3,924.230.0 4 VITE T.E 5/16 24 FI1.1-1/4 L=31,7 SCREW
| |




TAV.6 RL328

GRUPPO SUPPORTO MANUBRIO

HANDLEBAR SUPPORT SET

AT
W %

=

el
(Crmt®

POS. |CODRNCODICE| Q. TMQ TA DESCRIZIONE DESCRIFPTION
1 6 FUBTO 1 MOLLA A LEVA SPRING
2 6.CS5.008.TO 1 BOCCOLA FILETTATA BUSHING
5 |BHT.393.00 1 SUPPORTO MANUBRIO HANDLE BAR SUPPORT
6 {3.650.110.0 1 PASSACAVC GUIDA ASTA RUBBER ¥ ASHER
7 3.660.101.0 i POMELLO PER ASTA DIANL1D KINOB
8 6.DT.033.TO 1 GUIDA FILO WIRE CLAMP
9  |6.HC.041.00 pd RONDELLA IN FIBRA 8/14/3 WASHER
10 {6.BF.OM.TO 1 ASTA COMANDO MARCE SPEED GEAR CONTROL
11 [3.290.104.T 1 DADO Mé NUT
12 (3.950.245.T 1 VITETS.P.EL MexX25 SCREW
13 {3.700.107.T 4 RONDELLA BISELLATA DIAM 10 |WASHER
14 §3.930.430.T 2 VITE T E MIOX75 SCREW
15 33201057 2 DADO M10 QUTOBRLOCCAMTE NUT
19 {3.701.120.T 2 ROND.COMUNE DIAM6/18 WASHER
20 13.931.215.T i VITE T.E. M6X10 SCREW
21 |5.BS.006.00 1 BORSETTA PORTA ATTREZZL TOOL BAG




TAV.7 RL328

GRUPPO MANUBRIO — HANDLEBAR UNIT

ear
T

SN
POS. |[CODERNCODICE|Q.TYQ.TA’ DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 13.540.116.0 1 STOP MOTORE COMPLETO STOP LEVER
2 ]3.560.106.0 2 MANQPOLA KNOB
3  [6HBOM.TO 1 REGISTRO M8 ADJUSTER
4 |IN DOT.ALLA LEVA 2 BARILOTTO PIN
5 135701020 i MANETTING ACCELERATORE ACELERATOR LEVER
6 |3.540.117.0 1 LEVA COMPLETA LEVER
7 |3.710.106.T 1 RONDELLA ONDULATA DIAM.6  |WASHER
B {3.320.103.T 1 DADO M6 AUTOBLOC. h.7.8 NUT
9 |6.HP.075.00 P4 SPESSORE SHIM
10 16.DG.043.00 1 FILO SICURA RETROMARCIA WIRE
11 15.HZ.001.TO 1 SUPPORTO DENTATO TOOTHED SUPPORT
12 [S.HR137.00 1 STEGOLA HANDLE BAR
13 |6.HC.025.TO 1 RONDELLA WASHER
14 [6.0%5.150.00 1 FILO FRIZIONE WIRE

1 15 [3.960.174.0 2 VITE TESTA CILIN.IMP. 4 CROCE [SCREW
16 13.680.103.0 1 PULSANTE PER STOP PUSH-BUTTON

1 17 |6.FB.062.00 1 FILO STOP MOTCRE WIRE




TAV.8 RL328

GRUPPO MANUBRIO PER MOTORI DIESEL
HANDLEBAR UNIT FOR DIESEL ENGINE

@,

@ﬁ T

e e R —

B : —
«,,"' [ Al’,?/of
Bz~
Sein
POS.JCODEACODICE|Q.TY\Q. TA' DESCRIZIONE DESCRIFTION
1 [3.540.116.0 1 STOP MOTORE COMPLETO STOP LEVER
2 [3.560.106.0 2 MANCPOLA KINOB
3 |6.HB.OO4TO ? REGISTRO M3 ADJUSTER
4 |INDOT.ALLA LEVA 2 BARILOTTO PIN
5 [3.570.102.0 1 MANETTINO ACCELERATORE ACELERATOR LEVER
& 13540117.0 1 LEVA COMPLETA LEVER
7 |3.710.106.T 1 RONDELLA ONDULATA DIAM6 JWASHER
8 13.320103.T 1 DADO M6 AUTOBLOC. h7,8 NUT
10 {6.DT.009.TO 1 FERMA FILO (solo 15L.D225 e 15LD31{CAP
11 |6.FU.006.TO 1 MOLLA (solo 15LD225 e 15LD315)  [SPRING
12 6.HB.010.00 1 REGISTRO M&X30(15L10225 e 1510314 ADJUSTER
13 {5 HZ.00L.TO 1 SUPPORTO DENTATO TOOTHED SUPPORT
14 {5 HR137.00 1 STEGOLA HANTDLE BAR
15 {6 HC.025.TO 1 RONDELLA WASHER
16 16.0G.150.00 1 FILO FRIZIOWNE WIRE
i7  §3.585.101.0 1 MORSETTO CONNECTOR
18 e DGazs.m 1 FILO STOP MOTORE WIRE
19 6. HP.075.00 2 SPESSORE SHIM
20 16.DG.043.00 1 FILO SICURA RETROMARCIA WIRE




TAV.9 RL328

GRUPPO MANUBRIO — HANDLEBAR UNIT

LRSS
AT

-~ <
S=MBET
N.B. ;\I\NM,’\C?
Is t‘A.‘g
A PARTIRE DALLA MATRICOLA NO.
AS FTROM MATRICULATION-NUMBER
0902345
POS. |{CODEMCODICE|Q.TYNQ.TA' DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 [3.5401160 1 STOP MOTORE COMPLETC STOP LEVER
2 {3.560.106.0 2 MANOPOLA KNOB
3 16.HB.OO4TO 1 REGISTRO M8 ADJUSTER
4 |mNDOT.ALLA LEVA 2 BARILOTTO PIN
5 [3.570.102.0 1 MANETTINO ACCELERATORE ACELERATOR LEVER
6 [3.540.117.0 1 LEVA COMPLETA LEVER
7 |3.710106.7 1 RONDELLA ONDULATA DIAM.6  |WASHER
8 [33201037 1 DADO M6 AUTOBLOC. .78 NUT
9 |6.HP.075.00 2 SPESSORE SHIM
10 |6.DG.043.00 1 FILO SICURA RETROMARCIA WIRE
11 [6HZ.017.TO 1 SUPPORTO DENTATO TOOTHED SUPFORT
12 [5.HR.139.00 1 STEGOLA HANDLE BAR
13 |6.HC.025TO i RONDELLA WASHER
14 |6.DG.150.00 1 FILO FRIZIONE WIRE
15 {3.960.174.0 2 VITE TESTA CILIN.IMP. A CROCE |SCREW
16 |3.680.103.0 i PULSANTE PER STOP PUSH-BUTTON
17 |6.FB.062.00 1 FILO STOP MOTORE WIRE
18 39703251 2 VITE M5X16 SCREW
1g  [3.380121.0 2 FASCEITA cLop
o0 (32907037 2 DADO M5 h.5 NUT




TAV.10 RL328

GRUPPO MANUBRIO PER MOTORI DIESEL

HANDLEBAR UNIT FOR DIESEL ENGINE

==

R ) ”4’0
N.B. jsk=d
RN
A PARTIRE DALLA MATRICOLA NO.
AS FROM MATRICULATION-NUMBER
0902345
POS.|CODRNCODICE|Q.TYMQ.TA' DESCRIZIONE DESCRIFTION
1 ]3.540.116.0 1 STOP MOTORE COMPLETO STOP LEVER
2 3.560.106.0 2 MANOPOLA KNOB
3 |eHBOOMLTO 2 REGISTRO M8 ADJUSTER
4 |INDOT.ALLA LEVA i BARILOTTO PIN
5 {3.570.102.0 1 MANETTINO ACCELERATORE ACELERATOR LEVER
6 [3.540.117.0 1 LEVA COMPLETA LEVER
7 [3.710106.T 1 RONDELLA ONDULATA DIAM 6  |WASHER
8 [3.320103.T 1 DADO M6 AUTOBLOC. h7,8 NUT
10 16.DT.009.TO 1 FERMA FILO {solo 15LD?225 e 15LD31{CAFP
11 [6.FU.006.TO 1 MOLLA (solo 15LD225 e 15LD315)  [SPRING
12 |6.HB.010.00 1 REGISTRO M6X30(15LD225 e 15LD31§ ADJUSTER
13 |[eHZO12.TO 1 SUPPORTO DENTATO TOOTHED SUPPORT
14 [5.HR139.00 1 STEGOLA HANDLE BAR
15 {6.HC.025.TO 1 RONDELLA WASHER
16  16.DG.150.00 1 FILO FRIZIONE WIRE
17  §3.585.101.0 1 MORSETTO CONNECTOR
18 }6.DG.175.00 1 FILO STOP MOTORE WIRE
19 [6.HP.075.00 2 SPESSORE _ SHIM
20 )6.DG.043.00 1 FILO SICURA RETROMARCIA WIRE
21 po70.35T 2 VITE M5X16 SCREW
’?2 3.380.121.0 b) FASCETTA cLnp
23 P.290.103.7 2 DADO M5 h5 NUT




GRUPPO ATTACCO SPERONE - SPUR CONNECTION SET

TAV. 11 RL328
—
|
|
@ _
1 y
e OB O
dﬂ\@
1I
POS.ICODEAGODICE G TYNQ.TA' DESCRIZIONE DESCRIFTION
1 [3.930.400.T 1 VITE T.E. M10X45 SCREW
2 3.730.106T 1 RONDELLA GROWER DIAM10 W ASHER
3 [3.294.107.T 1 DADO MI10 h.6 NUT
4 |5HT.339.00 1 SUPPORTO SFERONE SPUR SUPPORT
5 6FU.117.TOQ 1 COFPIGLIA COTTER PIN
6 I6HLOLTO 1 SPINA DI TRAING PIN
7 13.931.220.T 6 VITE T.E. M6x12 SCREW
8 [3.700.104.T 12 RONDELLA BISELLAT A DIAM.6 W ASHER
9 13.290.104.T & DADO M6 NUT
10 |6.CQ.062.00.1 2 PROLUNGA PROTEZIONE PROTEC.CASING EXTENS.
11 ]5.G0.033.00.1 1 PROTEZ.5X LEFT PROTEC.CASING
12 [5.50.032.001 1 lPROTEZ,Dx lmcm PROTEC.CASING

GRUPPO SPERONE - SPUR SET

TAV.12 RL328

S
POS. |CODEMCODRDICE Q. TMQ.TA DESCRIZIONE DESCRIFTION

1 [3.931.3957 2 VITE T.E. M10%45 SCREW

2 |5.BT.055.00 i BRACCIO SPERONE SPUR ARM

3 13.320105.T 1 DADO AUTCOBLOCCANTE M10 LOCK NUT

4 [6.HO.01400 1 SPEROINE SFUR

S 39313857 1 VITE T.E. M10X35 SCREW

6 |3.250.107.T 2 DADO M10 NUT




TAV.13 RL328

GRUPPO FRESA - ROTARY HOE

~P7PAI',?IC"
W
‘?“ ClAT\"\G
POS. |CODENCODICE| Q. TY\Q.TA' DESCRIZIONE DESCRIFTION
1 [3.931.3750 |VITE TR M10x25 SCREW T.E. M10X25
2 |3.730106.T GROWER({tipo pesante)DIAM.10 WASHER 10
3 13.290.107.0 DADO M10 NUT M10
5 15.CU.034.001 2 DISCO LATERALE DIAM 240 DIAM.240 SIDE DISC
6 |5 FV.112.001 2 MOZZ(O PORTA LAMA INTERNC  [INNER BLADE SUFP.HUB
7 |5.FV.113.00.1 2 MOZZO PORT A LAMA 2 POS. 2 ONTER BLADE SUFP,HUB
8 [5.FV.114.00.1 2 MOZZO PORTA LAMA 3 POS. 3 ONTER BLADE SUPP.HUB
9 18.CM142.00 LAMA ORIENTALE $X DIAM.32C  [DIAM.320 LEFT BLADE
10 [6.CM.143.00 LAMA ORIENTALE DX DIAM.320  |DIAM.320 RIGHT BLADE
11 |5.LF.151.00 1 PERNO L=60.5 PIN L=60,5
12 {5.LF.152.00 1 PERNQO L=855 PIN L=85,5
13 {5LF.153.00 1 PERNO 1.=110,5 PIN L=110,5
14 }6.HC.045.00 1 RONDELLA WASHER
15 13.296103. 7 1 DADO M12X1,5 NUT M12X1,5




TAV.14 RL328

GRUPPO COFANO (MOTORE 151L.D225-315-350) - ENGINE UNIT

AT
ePATS,

A -
=neE
-v(c Lot ®
POS ICODRNCODICE| Q. TNQ.TA DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 3 CH13400 1 COFANO MOTORE ENGINE HOOD

2 6.CL.DO2. 00 pd PIATTO FISSAGGIO GOMMA SAFETY PLATE

3 3970.335T 3 VITE T.C. M5X20 SCREW

4 3.320.102.T 6 DADO M5 h.6.8 AUTOBLOCCANTE (NUT

> 6. CR.001.00 1 CERNIERA IN GOMMA COMPONENT

& 3.971.336T 3 VITE T.C.BB M5X20 SCREW

7 5HT.4671.00 1 SUPPORTO COFANO HOOD SUPPORT

a 6.CT.219.00 2 DISTANZIALE FILETTATO h:25 SPACER

9 3.931.283.T 2 VITE T.E. M&X14 SCREW

10 13710108 T 2 RONDELLA DIAM.B ONDULATA |WASHER

11 3.030.115.0 2 ANTIVIBRANTE ANTIVIBRATING

12 133221047 2 DADO M8 AUTOBLOCCANTE NUT




TAV.15 RL328

GRUPPO PARAURTI (MOTORE 15LD225) - BUMPER

13 §13.930.3250

POS.|CODE\CODICE|Q TYMQ. TA' DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 16.DG.00.00 1 FILO ACCELERATORE ACC.WIRE
2 13.931.305.0 2 VITE TESTA ESAGONALE M8X35  |SCREW
3 13.730.105.T 4 ROSETTA GROWER DIAM.8 WASHER
4 |5.GG.091.00 1 PARAURTI BOMPER
5 {5.BT: 058.00 1 BRACCIO SOSTEGNO MOTOZAPPAIBUMPER ARM
6 |3.820120.0 1 SPINA ELASTICA PN
7 13.322104.T 1 DADC AUTOBLOCCANTE NUT
8 |3.931.300.T 1 VITE TESTA ESAGONALE M8BX30  |[SCREW
9 15 FU.046.00 1 MOLLA SPRING
10 §3.810.120.0 1 SFERA 19/32 BALL
11 §3.290.106.T 4 DADO Mg NUT
12 [5.GQ037.00 1 PROTEZIONE PROTECTION
2

VITE T.E M8X40

SCREW




TAV. 16 RL328

GRUPPO PARAURTI (MOTORE 15LD315) - BUMPER

b—””"'o -
T Crat®
POS.|CODENCODICE|QTYNQ.TA DESCRIZIONE DESCRIFPTION

1 |6.DG.020.00 i FILO ACCELERATORE ACCELERATOR WIRE

2 13.931.305.T 2 VITE TESTA ESAG. M8X35 SCREW

3 (3.730.105.T 4 ROSETTA GROWER DIAM.8 WASHER

4 |5.GG.091.00 1 PARAURTI BUMPER

5  |5.BT.0%8.00 1 BRACCIO SOSTEGNO BUMPER ARM

6 [3.820.120.0 1 SPINA ELASTICA PIN

7 {3.322104T 1 DADO AUTOBLOCCANTE NUT

8 (39313007 1 VITE TESTA ESAG.MBX30 SCREW

9 |6 FU.046.00 1 MOLLA SPRING

10 [3.810.120.0 1 SFERA 19/32 SALL

11 |2.290.106.T 4 DADO M8 NUT

12 5.GQ.034.00 1 PROTEZIONE PROTECTION

13 [3.9203357 2 VITE T.E. M8X 5o SCREW

14 16.HC.055.00 2 RONBELLA WASHER




TAV.17 RL328
GRUPPO PARAURTI (HONDA GX160) - BUMPER

EE
POS. | CODREMCODICE| Q. TMQTA DESCRIZIONE DESCRIFTION
1 [5.GGO78.00 1 PARAURTI BUMPER
2 [3292106T 4 DADO M8 NUT
3 |3701130T 2 RONDELLA COMUNE DIAM 8 WASHER
4 13.9303257 4 VITE T.E. M8X40 SCREW
& 6. DGO2000 1 FILO ACCELERATORE ACCELERATOR WIRE
7 |3.860.105.0 2 TAFPC IN PLASTICA RUBBER CAP
8 |3.730105.0 4 RONDELLA GROWER DIAM 8 W ASHER
9  12.701.130.0 g RONDELLA PLANA DIAM.8/24 WASHER

TAV. 18 RL328 ,
GRUPPO PARAURTI (LGA 226) - BUMPER

= s Gl e =

POS.| CODE\CODICE [Q.TY\Q.TA" DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 [5.GG.085.00 1 PARAURTO . SPACER
2 13.730.105.7 4 ROSETTA GROWER DIAM.8 WASHER
3 [3.931.285.T 2 VITE T.E. M8X16 SCREW
4 |6.16G.028.00 1 FILO ACCELLERATORE WIRE
5  3.930.330.T 2 VITE T.E. M8X45 SCREW
6 le.CcT.237.TO 2 DISTANZIALE SPACER




TAV. 19 RL328

GRUPPO FIL.TRO (MINSEL M165) E PARAURTI
AIR FILTER UNIT - BUMPER

12 15 HT 305.00

14 13.950.315.0
15 |3.292106.0

SUPPORTO FILTRO

VITE TS P.C EI M8X30
DADO MEDIO M8 he,5

AIR CLEANER SUPPORT

NVFFAYQ/Q
MR
‘%‘rcfma\a
POS. | CODENCODICE| Q. TYWQ TA' DESCRIZIONE DESCRIPTION

1 3.380.106.0 2 FASCETTA SERFLEX CLAMP

2 3.555.104.0 1 MANICOTTO IN GOMM A RUBBER SHEAT

3 3.400.107.0 1 FILTRO ARTA MOD.521 AIR CLEANER

4 6.0G.166.00 i FILG ACCELERATORE ACELERATOR WIRE

6 3.730.105.T 4 RONDELLA GROWER DIAM.8 WASHER

7 3.931.250.0 4 VITE T.E. MBX20 SCREW

8 5.GG.063.00 1 PARAURTI BUMPERS

9 3.970.430.T 2 VITE T.C. MEX35 SCREW

10 16 DEXS.TO 1 FASCETTA FILTRO CLAMP

11 [6.Cs013TO 2 DADO SPECIALE MNUT

1

SCREW
NUT




chie et heg qui ';QO."\E\G, ~non sgno vincolaoll
per ‘a2 Casa Cosliulinice che le comunica a

Le descarionl e llusiraziont e e garalier!sil-

sernplice lilolo informanivo nservandasi 1a fa-
colla 3i modilicarle ia quatsiasl momento sea

Descriptions, Wustralions and tachnical paril.
culars are only tndlcaliva and not binding.

“he Manufacluser \herslore reserves the right
1o modliy the squlpment al any {ime wilhoul
belng obliged lo updale \hs informallon In this

za l'obblige di aggiornarle 'n quesia pubblica- calalogue.
zione.

Copyright reservad (o
Propriela lelteraria e arlistica della MECCANICA BENASSIE Sp.AL

MECCANICA BENASS| S.p.A.

hHO\«' TO ORDER PARTS l

Pet Vordlnozlong del poril gl rlcompio

SPECIFICARE CON CHIAREZZA FPER
ISCRITTO:

— Tipo dl mocchlne a' dl matricolg
— Positlona, n* dlcodlce £ denominailone del "
pmiio - Potition accordlng to exploded view,

— Quanilia gel parlicolar richlesh: Part number and its correct descriptipen

ITEHIZE CLEARLY IN WRITING THE FOLLOWING:

_ Hodcl of machine, catecpgory type and serial number

- Quantity required

Si consiglia vivamenle di impiegare esclusivamente RICAMBI ORIGINALL

In your own interest and not to invalidate our warranty terms, we
recommend you to order only original Meccanica Benassi Parts.

A ECCANICA
ErENASSE <o

Via Statale, 325 - 44040 DOSSO (Ferrara) laly
Tel, 0532848091-843092‘848093 Telefax 0532/848272

44040 DOSSO - Via Statale 325 (Ferrara) - Ttaly Tel. 0039.0532.848091 - Fax.0039.0532,848272
Indirizzo Internet: WEB http/www. benassiit - hitp/www,benassi-meccanica.com - E-mail: Info@benassi.it

uT 020101




